
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

SAUGESNIO INTERNETO PAMOKA GIMNAZISTAMS 

12.00 – 12.45 val. Kibernetiniai sukčiai|Ryšių reguliavimo tarnyba.  

Tikslinė auditorija: vyresniųjų klasių moksleiviai 

SKAITMENINIŲ ĮGŪDŽIŲ LAVINIMO MOKYMAI SUAUGUSIEMS 

Teorinės paskaitos, Birštono gimnazijos aktų salė  

14.00 – 14.30 val. Ką veikia Ryšių reguliavimo tarnyba, kokiais klausimais galima kreiptis? | Ryšių reguliavimo tarnybos 

Teisės ir vartotojų teisių apsaugos grupė 

14.30 – 15.00 val. Kaip efektyviai valdyti savo pinigus banko sąskaitoje? | AB SEB bankas 

15.00 – 15.30 val. Dirbtinis intelektas ir jo galimybės. Kada abejoti tuo ką matome ir girdime internete?“ | Vilnius Tech 

profesorė Simona Ramanauskaitė 

15.30 – 16.00 val. Kodėl jau dabar reikia pasikeisti telefono numerį iš 8 į +370? | Ryšių reguliavimo tarnyba 

Praktiniai užsiėmimai, Birštono gimnazijos Kompiuterių klasė Nr. 1.  

14.00 – 14.30 val. Išankstinė pacientų registracijos sistema: patogesnis vizito pas gydytoją planavimas. | Registrų centro 

Nuotolinio konsultavimo skyriaus konsultantė Raminta Samuolienė ir 2 grupės vadovė Alina Skinderienė 

14.30 – 15.00 val. Autobusų bilietų įsigijimas internetu | Ryšių reguliavimo tarnybos Strateginio valdymo grupės 

koordinatorė Gintarė Ribinskienė pagal UAB „Kautra" instrukcijas 

15.00 – 15.30 val. Vairuotojo pažymėjimo užsakymas / pakeitimas internetu | UAB „Regitra” Alytaus padalinio 

administratorė Neringa Baliukonienė ir Alytaus padalinio Vyresnysis ūkvedys Nerijus Gaulia 

15.30 – 16.00 val. Kasdienė bankininkystė | AB SEB bankas 

Praktiniai užsiėmimai, Birštono gimnazijos Kompiuterių klasė Nr. 2.  

14.00 – 14.30 val. Kasdienė bankininkystė | AB SEB bankas  

14.30 – 15.00 val. Vairuotojo pažymėjimo užsakymas / pakeitimas internetu | UAB „Regitra” Alytaus padalinio 

administratorė Neringa Baliukonienė ir Alytaus padalinio Vyresnysis ūkvedys Nerijus Gaulia  

15.00 – 15.30 val. Išankstinė pacientų registracijos sistema: patogesnis vizito pas gydytoją planavimas. | Registrų centro 

Nuotolinio konsultavimo skyriaus konsultantė Raminta Samuolienė ir 2 grupės vadovė Alina Skinderienė 

15.30 – 16.00 val. Autobusų bilietų įsigijimas internetu | Ryšių reguliavimo tarnybos Strateginio valdymo grupės 

koordinatorė Gintarė Ribinskienė pagal UAB „Kautra" instrukcijas 

SVARBU!!! Praktinių užsiėmimų metu žmonės, sėdintys prie kompiuterių tam, kad įgytų skaitmeninių žinių ir mokymai jiems būtų 

naudingi, turės jungtis per el. bankininkystę pirmuoju prisijungimo kodu ar kitu jiems patogiu būdu.  

Dalyvaujantys Regitra praktiniame užsiėmime būtinai su savimi turėkite vairuotojo pažymėjimą. 

 

 
Projekto globėjas: Projekto partneriai: 

  Sausio 15 d. (trečiadienis) Birštono gimnazija, Kęstučio g. 29, Birštonas 

 

Programa 

REGISTRACIJA 


